UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1' 472006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando

o Memo. FAV n. 332, de 13/11/2006,

RESOLVE:

Designar os professores Roberta Ferro de Godoy e José Mauro da Silva

Diogo para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de

Extensão, como representantes da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária.

• 	a partir desta data.

Brasília, 2 c1 de 	 de 2006.

Timothy Mulholland

Reitor

Clcópia: GRENRT/SOC/DEX/CEXIFAV/S CAIS RH

EA/no